
CCRCCRCCR
Místo a datum konání: Česká Ves a okolí

Informace pan Josef Machač  602 520 449 - kontaktní telefon nepřetržitě
Informace pan Jiří Hauerland 608 502 601 - kontaktní telefon nepřetržitě
Ubytování si zařizuje každý účastník sám. 

Soutěžit budou vozidla v kategorii A - G do roku výroby
Nejsou povoleny žádné časoměrné a GPS přístroje!

Vozidla musí splňovat zákonné podmínky pro provoz na veřejných komunikacích.

Startovné auto i moto 200 Kč + 100 Kč oběd. Doprovod 100 Kč + 100 Kč oběd.
Startovné se vybírá při podávání příhlášek na místě
Poplatek obsahuje - kafíčko, koláče, vstup do muzea, oběd.

Hlavní pořadatel: Jiří Hauerland
Ředitel závodu: Josef Machač, 602 520 449
Pokladník: Hana Hauerlandová
Technický klubový komisař: Jiří Matoušek
Vedoucí tratě: Zuzana Hanulíková
Hlavní rozhodčí: Josef Střílek

Protesty:
a) protesty proti jinému soutěžícímu a průběhu soutěže
se podávají v cíli, nejpozději 30 min. po dojetí do cíle písemně
s poplatkem 500,– Kč
b) protesty proti předběžným výsledkům soutěže 
nejpozději 30 min. po zveřejnění s poplatkem 1000,– Kč.
Při uznání protestu se poplatek vrací

Způsob hodnocení soutěže:
Hodnocení dle Sportovního kodexu FIVA a Národních sportovních
řádů pro historická vozidla v AVCC AČR

Charakter soutěže: orientační soutěž historických vozidel.
Soutěž je pořádaná v souladu s pravidly M ČR - PHV AVCC AČR

Pořádající organizace

Tichá 252, Česká Ves

Propozice

Časový program soutěže:

Přívěsy a doprovodná vozidla
Přivěsy a doprovodná vozidla budou po dobu soutěže umístěna ve vyhrazeném
parkovišti. Doprovodná vozidla nesmí v průběhu soutěže doprovázet soutěžícího.

Stručný popis soutěžního podniku:
Jde o orientační mototuristickou soutěž, která se jede na 1 etapu cca 70 km.
Soutěž se pojede jako orientační. V průběhu soutěže budou zařazeny různé
soutěžní úkoly. Po celou dobu soutěže musí být vozidlo označeno startovním číslem.

7. 8. 2021

1991

Ceny

Nejstarší účastník - 1x

Nejvzdálenější účastník - 1x

Nejkrásnější automobil - 2x

Nejkrásnější motocykl - 2x

Nejkrásnější účastník - 2x

Orientační jízda - MOTO - 9x

Orientační jízda - AUTO - 9x

Jízda pomalosti - MOTO - 5x

Jízda zručnosti automobilů - 5x

Soutěž dvoučlenných týmů - 3x

    8:30-10:30 PREZENTACE V AREÁLU VETERÁN MUZEA V ČESKÉ VSI, 

VÝSTAVA + DOMÁCÍ KOLÁČE + RANNÍ KÁVA
  11:00 START SOUTĚŽE – ORIENTAČNÍ JÍZDA

AUTOMOBILŮ A MOTOCYKLŮ
  14:00 OBĚD

 
 15:00-23:00 VYSTOUPENÍ KAPELY LINDENS

  15:15 START SOUTĚŽE V JÍZDĚ POMALOSTI MOTOCYKLŮ

 16:00 START SOUTĚŽE V JÍZDĚ ZRUČNOSTI AUTOMOBILŮ

 16:30 VYVĚŠENÍ VÝSLEDKŮ V PROSTORU MUZEA

 17:00 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ

 17:30 MÁVÁNÍ NA ROZLOUČENOU

Mistrovství České republiky v orientačních soutěžích


	Stránka 1

